

Magna Carta ry:n hallituksen kokous / board meeting 24.2.2016

Agora D-siipi, huone D215.1. klo 12:15 / Agora D-wing, room D215.1. at 12:15

Topias Kähärä

Marjo-Leea Alapuranen

Lasse Ahva

Milla Koivuniemi

Anu Mettomäki

Enni Kuusela

Vera Vesala

Heikki Puskala

Lauri Eela

Piia Suoranta, saapui kohdassa 6.

Frans Sutinen

1. Kokouksen avaaminen / Opening the meeting

Hallituksen pj, Topias Kähärä, avasi kokouksen klo 12.15.

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen / Confirming the legality and legitimacy of the meeting

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi ja edellisten pöytäkirjojen tarkistaminen/ Accepting the agenda and inspecting the minutes of the previous meetings

Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi seuraavin muutoksin lisättiin Läksyklubit menneisiin ja tuleviin tapahtumiin, muutettiin kohdan 6 Talous otsikko muotoon 6 Talous ja merkkimyynti.

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

4. Uusien jäsenten hyväksyminen / Ratifying new members

Ei ole uusia jäseniä.

5. Ilmoitusasioita/ Announcements

Jos Lasse pääsee vaihtoon, niin Frans on alustavasti lupautunut rahastonhoitajaksi ja merkkivastaavaksi.

OPS-kysely lähtee Kielten laitoksen opiskelijoille pääsiäisen jälkeen.

Enni lähdössä syksyllä vaihtoon. Uuden KV-vastaavan metsästys alkakoon. Ollaan proaktiivisia.

Helsingin enkun opiskelijat ovat kutsuneet magnalaisia vuosijuhliinsa, ei ole lähtijöitä.

6. Talous ja merkkimyynti/ Finance

Tällä hetkellä pankkitunnukset ovat lukossa. Uutta avainlistaa odotellaan.

Tilillä 2115,13€, käteiskassassa 158,00€. Pankkiin talletettu tiistaina 23.2. 575,65€ käteiskassasta. Yhteensä 2848,78€.

Merkkimyyntiä 170€/brutto Facebookin kautta, SOOL:n Talvipäivillä 50,00€/brutto.

Uusi käteiskassa on hyvä ja kätevä.

Mahdollisten kuittien hyväksyminen / Approving possible receipts

Lasse Ahva: Postimyyntitarvikkeita (merkkejä ja kuoria) 27,95€, Kassalipas 21,95€

Topias Kähärä: Viito!:n vaju-kulut yhteensä 25€

Piia Suoranta: Kokoustarjoilut 15,48€

7. Vastuualueiden haltijoiden puheenvuorot / Free speech given to the board members

Tapahtuma

Euroviisuja varten Lasse, Heikki ja Lauri käyvät tsekkaamassa Katseen.

Euroviisu-työryhmässä ovat hallituksesta mukana: Vera, Piia, Enni, Lasse, Anu, Milla, Lauri. Lisää tyyppejä pyydetään tarvittaessa mukaan hallituksen ulkopuolelta.

Tarvittaessa rekrytointi-täkynä voidaan mainita järjestäjille ilmaisesta sisäänpääsystä.

Seuraava Tuesday Club järjestetään vasta 15.3., koska seuraavina kahtena viikkona on vähemmän porukkaa kaupungissa (opetusvapaaviikko ja tenttiviikko)

Ympäristö

Ympäristövaliokunta ja Otsoni ry järjestävät kevätretken Evon kansallispuistoon 15.-17.4.2016

Kopo

OPS-uudistus puhuttanut valiokunnassa

Magna Cartan opiskelupalaute ja toiminta -kyselyä alkavat työstää Topias, Anu, Piia, Lasse. Kysely laitetaan jäsenille kuun loppuun mennessä.

Seuraava valiokunnan kokous maaliskuun alkupuolella.

Sopo

Seuraava valiokunnan kokous 29.2. Anu menee.

Opintotuen leikkauksesta tulee selvitys ensi viikon maanantaina.

JYY järjestää bussit opintotuki-mielenosoitukseen 9.3. Helsinkiin.

Sovitaan, että porukka käy katsomassa itselleen sopivat Läksykerho-kokoontumisen vastuukerrat.

Tiedotus/Some

Instagramissa seuraajia 122. #magnalainen siis toimii, mutta kampanjaa pitänee markkinoida lisää. Tulee harkita kuvien re-postaamista. Viikolla 13 järjestetään jonkinlainen "photobooth". Järjestetään samalla kehy-kahvit.

Kielten laitos mainitsee Magnan alvariinsa omalla tilillään.

Yritetään välttää tupla-postauksia sähköpostilistoilla.

Alumni

Ei mitään.

Kehy

Kehy-kahvit viikolla 13, torstaina 31.3. klo 9.30-14. Luomukahvia, luomuteetä, sokeria, leipomuksia (reilua, luomua, vegaania). Topias varaa tilan (ehkä neuvottelutila) ja neuvottelee Piatoilta mukit lainaan. Maksu omantunnon mukaan.

Ei ihmeempiä muuta.

Merkit ja talous

Merkkejä on.

KV

YK:n kautta järjestetään syksyille International Treasure Hunt-tapahtumaa.

Vaihtareiden ja suomalaisten ystävä-systeemiä ideoitu.

Kv-valiokunnan kokous olisi tänään, mutta Enni ei pääse.

PJ

Tapaaminen Kielten laitoksen väen kanssa viikolla 11. Topias, Vera ja Anu edustavat.

YK:n pj:ien tapaaminen tänään. Sikariklubi tulossa 3.3., puheenjohtajisto ei pääse edustamaan. Lasse paikkaa tarvittaessa.

Liikunta

Heikki edustanut liikuntavaliokunnan kokouksessa 23.2. Korkeakoululiikunnalta voi lainata välineitä. Myös esimerkiksi kuntosaliopastuksia voi varata. Kansainvälisen naistenpäivän juoksutapahtuma on tulossa 8.3. Liikuntatutorointi konseptia ollaan muuttamassa jatkossa: nykyhetkellä on liian vähän, jatkossa haetaan joka oppiaineelle omaa sekä eri lajien edustajia. Olisiko ideaa järjestää liikuntavuorojen "kimppakyyti"-lista?

8. Tapahtumat / Events

a. Menneet / Past events

Järjestöitsit 10.2. - 8 aktiivia edustamassa Magnan hallitusta, magnalaisia muuten paikalla enemmänkin. Hyvää ruokaa.

Viito!:n vuosijuhlat 13.2. - Topias edusti. Oli hauskaa, 40-50 vierasta. Alumnit olivat hyvin edustettuna.

Snowday 18.2. - Kuningas Edwardin villapaita edusti. Tyylikkään joukkue, eikä edes viimeinen.

Läksyklubi 9.2., 16.2., 23.2. - Osallistujia 2, 5 ja 4.

b. Tulevat / Future events

Tuesday Club 15.3. Hemingway's

Merkkien ompelu 20.4. klo 18.00 Boombox tai Fermaatti? Yhteistyötä jonkin toisen ainejärjestön kanssa (viestinnän tyypit (Parku Lööppi ja Imago) tai esim. Nefa)? Pieni tarjoilu.

Verenluovutusreissu 14.3. klo 16-18.

YK:n Euroviisut 13.4. Katseessa

Läksyklubi 15.3.

9. YK / The Union of Language Students

YK:ssa puhuttanut kopo-asiat oppiaineiden mahdollisesti vähentyessä (italia ja latina). Muita aiheita ovat olleet yritysyritys, erilaiset tapahtumat. YK järjestää myös haalarimerkkikilpailun.

Pj-tapaamisessa tullaan keskustelemaan yritysyrityksestä, laulukirjasta jne.

Seuraava kokous 14.3.

YK järjestää jäsenjärjestöilleen 7.4. verkostoitumisillan klo 18 Lillukassa. YK:lta saa Euroviisuihin tukea.

10. META / Other matters

Yleisavustushakemus on auki 1.3. alkaen. Topias huutelee kun on joltain jotain vailla.

NMES:stä tulee tietoa tällä viikolla.

11. Seuraava kokous / The next meeting

Seuraava kokous päätetään Doodlessa. Vastaukset kuun loppuun mennessä.

12. Kokouksen päättäminen / Ending the meeting

Kokous päätettiin klo 13.55.

Topias Kähärä
puheenjohtaja

Marjo-Leea Alapuranen
sihteeri